確認 送信

　　　TEL　（092）595-6000

その他 (住所）

金額
（記入例） （記入例）

¥33,000

お支払い方法に ※幣社スタッフにお声掛け下さい

チェックを入れてください ※幣社スタッフにお声掛け下さい

□　請求書必要、後日お振込

 あしからずご了承くださいませ。

本社　：　春日中央斎場
〒816-0813
福岡県春日市惣利6丁目127

　※　振込手数料は、お客様のご負担にてお願い申し上げます。

TEL (092）595-6000
FAX（092）595-5611

　佐賀銀行　　春日支店 ＪＡ　大土居支店

口座番号（普）3002941 口座番号（普）　　353

　　 　　　 　口座名　 　　　(有)　山水社

※　なお、後日ご請求書をお送りいたしますが、ご請求書と行き違いにご送金頂いております場合は、

F　A　X

ご注文担当者名 　　　　　　　　　様

　振　込　先

□　通夜式、当日にお支払い

□　告別式、当日にお支払い

御

請

求

先

ご　住　所 〒

会社名

振　込　名

T　E　L

（記入例） （記入例）

生花スタンド
1段 1対（２本）

有限会社　山水社
代表取締役　山水太郎

場
所

春日中央斎場（１F・１F和室） ・春日中央斎場（２F ・２F和室）・すばる
発注　印 確認　印

品名 数量（対・本） お名札

供 花 ご 注 文 用 紙
　ご返信FAX　（092）595-5611

御葬家名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家
　　　　　通夜　  月      日     時     分より　　　　　　　　　　葬儀　    月     日    時    分より